ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

演出合同

作者：小六 来源：网友投稿

本文原地址：https://xiaorob.com/fanwen/hetong/6341.html

ECMS帝国之家，为帝国cms加油！

甲方：_________

乙方：_________

甲乙双方本着互惠互利的合作原则就演出事项达成以下协议：

一、甲方诚邀乙方提供艺员：_________参加_________活动（晚会）的_________表演，时间由_
________年_________月_________日至_________年_________月_________日，共_________场，
具体演出的节目时间为：_________：_________至_________：_________共_________分钟，演
出地点：_________。

二、甲方支付乙方每场演出酬金_________元（税后款），共_________场，合计_________元（
税后款），签约时付全部演出费的50％，艺员到达后付清演出款的另50％，甲方提供乙方演职员
人的往返交通、食宿。乙方人员应于_________年_________月_________日_________时到达演出
地点。

三、乙方必须遵照国家有关管理条例，演出健康的、有水准的节目，应配合甲方安排的节目彩排
。

四、乙方须提前提供演员一切演出宣传资料，配合甲方作好演出和宣传工作。

五、乙方演员按时到位而甲方未让乙方正常演出，甲方须负责乙方全部的节目制作费。

六、甲乙双方不得无故违约，如任何一方违约，违约方须向对方作出经济赔偿共_________元。

七、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，签约即生效，未尽事宜，甲乙双方协商解决。

甲方（盖章）：_________乙方（盖章）：_________

代表人（签字）：_________ 代表人（签字）：_________

_________年____月____日_________年____月____日

举办工程硕士研究生班协议书

                                                   1 / 2

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

校园网信息自主发布协议书

自筹经费博士研究生协议书

留学服务协议

演出合同书

更多 合同范本 请访问 https://xiaorob.com/fanwen/hetong/

文章生成PDF付费下载功能，由ECMS帝国之家开发

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                   2 / 2

https://www.zhann.cn
http://www.tcpdf.org